
Sataman Ilta 19.1.2025  

KRISTUKSEN TUNTEMINEN I. 

Jarmo Sormunen  

JERUSALEMIN LUNASTAJA  

Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat 
pohdintakysymykset:  

1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta, Pyhästä Hengestä ja Jumalan 
suunnitelmasta? 

2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?  

3.   Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi 
muuttua?  

4.  Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi? 
Raamatun teksti DBS-menetelmälle on Johanneksen evankeliumi 19:17 -27. 

Johdanto:  

- Eräs pohjalainen perhe sai kutsun iltakahville. Kun koko kuusihenkinen 
joukko kapusi autosta läpi lumisen pihan, maalaistalon isäntä seisoi jo ovella 
vastassa. “No niin, sieltähän sitä tullahan,” hän sanoi “kyllä teitä jo on 
orootettuki. Ei muuta kun peremmälle”. Yllättäen vierailulle tulleen perheen 
isä kieltäytyy ja sanoo koko väkensä jäävän porstuaan. “No mutta älkää nyt 
tähän kylymähän jääkö. Mamma on laittanut oikein nisua pöytähän ja minä 
keitin pöönät. Rasukin on viritetty takkahan ja permanto lakaastu. Joten ei 
kun sisähän vaa!” Tähän vastasi vieras uudelleen: “No kun meistä on niin 
turhan päälle vaivaa. Jos me nyt tähän porstuaan jäätäisiin. Voiraanhan ne 
pöönät tässäkin juara.” Aikansa intettyään ja vieraita kutsuttuaan isäntä 
loukkaantuu, lyö oven kiinni ja jättää vieraat porstuaan.  

-  Moni suomalainen suhtautuu vähän samalla tavalla sanomaan 
Jeesuksesta, Hänen kuolemastaan, ylösnousemuksesta ja taivaasta.  
-  Katsellaan ja kuunnellaankin, mutta ei käydä peremmälle. Siihen on monia 
syitä.  

-  Yksi niistä voi olla oma huonommuuden ja arvottomuuden tunne.  
-  Toinen voi olla se, ettei ihminen tykkää kristinuskon sanomasta. Se voi  
olla niin jyrkässä ristiriidassa oman elämän kanssa.  
-  Tai ihminen on niin pettynyt kristittyihin ja kristinuskoon, ettei koskaan  
halua vilkaistakaan siihen suuntaan. 
-Yksi merkittävä syy sille, ettei ihminen usko Jeesukseen, on väärä  
opetus, fiolosofia tai teologia, joka on rokottanut ihmiset Jumalan  



tuntemista vastaan jo etukäteen.  
-  Tässä kolmannessa ”Kristuksen tunteminen”-opetuksessa keskitymme  
kaikkein tärkeimpään kristinuskon sanomaan, Jeesuksen kuolemaan ja 
ylösnousemukseen. Sen mukana nimittäin seisoo tai kaatuu koko kristinusko.  
-  Voimmeko me luottaa Raamatun kertomukseen?  
-  Onko Jeesus oikeesti kuollut ja ylösnoussut?  
-  Entä miksi Jeesuksen kuolema ja ylösnousemus ovat niin tärkeitä?  

I  

MAAILMAN MERKITTÄVIN KUOLEMA  

1. JEESUKSEN KUOLEMAN YKSITYISKOHTIA 
“Ja kantaen itse omaa ristiänsä hän meni ulos niin sanotulle 
Pääkallonpaikalle, jota kutsutaan hebreankielellä Golgataksi. Siellä he 
hänet ristiinnaulitsivat ja hänen kanssaan kaksi muuta, yhden 
kummallekin puolelle, ja Jeesuksen keskelle. 
Ja Pilatus kirjoitti myös päällekirjoituksen ja kiinnitti sen ristiin; ja se oli 
näin kirjoitettu: "Jeesus Nasaretilainen, juutalaisten kuningas". Tämän 
päällekirjoituksen lukivat monet juutalaiset, sillä paikka, jossa Jeesus 
ristiinnaulittiin, oli lähellä kaupunkia; ja se oli kirjoitettu hebreaksi, 
latinaksi ja kreikaksi. Niin juutalaisten ylipapit sanoivat Pilatukselle: 
"Älä kirjoita: 'Juutalaisten kuningas', vaan että hän on sanonut: 'Minä 
olen juutalaisten kuningas'." Pilatus vastasi: "Minkä minä kirjoitin, sen 
minä kirjoitin".  

Kun sotamiehet olivat ristiinnaulinneet Jeesuksen, ottivat he hänen 
vaatteensa ja jakoivat ne neljään osaan, kullekin sotamiehelle osansa, 
sekä ihokkaan. Mutta ihokas oli saumaton, kauttaaltaan ylhäältä asti 
kudottu. Sentähden he sanoivat toisillensa: "Älkäämme leikatko sitä 
rikki, vaan heittäkäämme siitä arpaa, kenen se on oleva"; että tämä 
kirjoitus kävisi toteen: "He jakoivat keskenänsä minun vaatteeni ja 
heittivät minun puvustani arpaa". Ja sotamiehet tekivät niin.  

Mutta Jeesuksen ristin ääressä seisoivat hänen äitinsä ja hänen äitinsä 
sisar ja Maria, Kloopaan vaimo, ja Maria Magdaleena. Kun Jeesus näki 
äitinsä ja sen opetuslapsen, jota hän rakasti, seisovan siinä vieressä, 
sanoi hän äidillensä: "Vaimo, katso, poikasi!" Sitten hän sanoi 
opetuslapselle: "Katso, äitisi!" Ja siitä hetkestä opetuslapsi otti hänet 
kotiinsa.” Jh 19:17-27  

- Evankeliumien kertomukset Jeesuksen kuolemasta ovat täynnä 
yksityiskohtia, joista jokainen on potentiaalinen historiankirjoituksen miina. 
Jos yksityiskohdat eivät ole oikein, putoaa lähteen uskottavuudelta pohja.  



-Siksi yksi evankeliumeiden luotettavuuden perusteita on suunnaton 
yksityiskohtien määrä, jotka osoittautuvat uudelleen ja uudelleen luotettaviksi.  

- Eivätkä ne ole vain nippelitietoa niiden itsensä vuoksi. Jokaisella Jeesuksen 
kuolemaankin liittyvällä yksityiskohtaisella maininnalla on liittymäkohta 
Vanhan testamentin profetioihin. Sillä Raamatun kirjoittajat ennustivat 
Jeesuksen kuoleman satoja vuosia ennen kun se tapahtui.  

- Jeesus kantoi ristiään. 
-Roomalaisten ristiinnaulitsemistapaan liittyi se, että syylliseksi julistettu 
kantoi itse ristinsä (ei koko ristiä) surmapaikalle. 
-Mutta sen lisäksi, että se oli roomalaisten tapa, se myös Johanneksen 
mukaan viittasi vanhan testamentin kertomukseen Iisakista. 
-Samoin kuin Iisak kantoi polttopuut selässään matkalla Moorian vuorelle 
isänsä Aabrahamin kanssa, samoin Jeesus kulki Isänsä kanssa kohti samaa 
kukkulaa, Golgataa, Pääkallon paikkaa. Se oli siis aivan sama paikka - vaikka 
aikaa olikin välissä vajaat parituhatta vuotta. 
-Halot Iisakin selässä vaihtuivat ristin poikkipuuksi Jeesuksen harteilla. 
Aabrahamin kantama tuli vaihtui tuskaksi Jeesuksen sisimmässä. Ja veitsi 
isän kädessä vaihtui roomalaisten sotilaiden nauloihin ja keihään kärkeen.  

- Kaksi pahantekijää. 
- Hänen kanssaan naulittiin kaksi pahantekijää. 
-Heidät voidaan nähdä meidän edustajinamme, joista toinen uskoi 
Jeesukseen ja toinen pilkkasi Häntä.  

-Profeetta Jesaja ennusti tämän näin: Sentähden minä jaan hänelle osan 
suurten joukossa, ja väkevien kanssa hän saalista jakaa; sillä hän antoi 
sielunsa alttiiksi kuolemaan, ja hänet luettiin pahantekijäin joukkoon, hän 
kantoi monien synnit, ja hän rukoili pahantekijäin puolesta. Jes 53:12  

- Kiista kirjoituksesta. 
-Pilatuksen ja juutalaisten johtajien kiistely jatkui ristin päälle yleensä 
kiinnitettävän kirjoituksen suhteen. 
- Siihen merkittiin rangaistuksen syy, varoitukseksi ohikulkeville. 
- Pilatus määräsi kirjoitettavaksi: “Jeesus Kristus Juutalaisten Kuningas”. 
- Kirjoitus oli kolmella kielellä: latinaksi, kreikaksi ja arameaksi. 
-Ylipapit kuulivat ja ilmeisesti itsekin tarkistivat kirjoituksen ja pyysivät 
muuttamaan sen mielestään asianmukaiseksi. 
- Mutta Pilatus ei suostunut tähän. Tällä hän ilmeisesti halusi julistaa omaa 
kantaansa ja tehdä kiusaa juutalaisille johtajille. 
- Asialla on myös vakava puolensa. Pilatus tiesi, kenet hän tuomitsi!! 
- Arvottu vaate. 
-Ristiinnaulituilla ei ollut lainkaan vaatteita. Se korosti tämän kuolemantavan 
häpeällisyyttä.  



-  Tavan mukaan hänen vaattensa saivat kiinniottajat.  

-  Neljä sotilasta osallistui jakoon. Ilmeisesti heistä kukin sai yhden 
Jeesuksen vaatekappaleista: sandaalit, päähineen, vyön ja viitan.  

- Saumattoman ihokkaan suhteen tarvittiin arvontaa. Sillä vaatteet olivat 
käsin tehtyjä ja suhteessa paljon kalliimpia kuin nykyään. Niitä ei 
kannattanut hajottaa. Ihokas oli päällysviitan alla pidettävä alusviitta, 
eräänlainen ihopaita.  
-Johannes näkee tässä profetian täyttymyksen. Psalmissa 22:18 Daavid 
kirjoittaa:...He jakavat keskenänsä minun vaatteeni ja heittävät minun 
puvustani arpaa...  

- Huolta perheestä. Jyrkkänä vastakohtana ahneille sotilaille Johannes 
kuvaa Jeesuksen äidin, tädin, Kloopaan Marian ja Maria Magdaleenan 
ristin juurella.Vielä ristiltäkin Jeesus piti huolta äidistään ja pyysi 
Johannesta huolehtimaan tästä kuin omasta äidistään.  

- “Sen jälkeen, kun Jeesus tiesi, että kaikki jo oli täytetty, sanoi hän, 
että kirjoitus kävisi toteen: "Minun on jano". Siinä oli astia, 
hapanviiniä täynnä; niin he täyttivät sillä hapanviinillä sienen ja 
panivat sen isoppikorren päähän ja ojensivat sen hänen suunsa 
eteen. Kun nyt Jeesus oli ottanut hapanviinin, sanoi hän: "Se on 
täytetty", ja kallisti päänsä ja antoi henkensä. 
Koska silloin oli valmistuspäivä, niin - etteivät ruumiit jäisi ristille 
sapatiksi, sillä se sapatinpäivä oli suuri - juutalaiset pyysivät 
Pilatukselta, että ristiinnaulittujen sääriluut rikottaisiin ja ruumiit 
otettaisiin alas. Niin sotamiehet tulivat ja rikkoivat sääriluut ensin 
toiselta ja sitten toiselta hänen kanssaan ristiinnaulitulta. Mutta kun 
he tulivat Jeesuksen luo ja näkivät hänet jo kuolleeksi, eivät he 
rikkoneet hänen luitaan, vaan yksi sotamiehistä puhkaisi keihäällä 
hänen kylkensä, ja heti vuoti siitä verta ja vettä. Ja joka sen näki, on 
sen todistanut, ja hänen todistuksensa on tosi, ja hän tietää totta 
puhuvansa, että tekin uskoisitte. Sillä tämä tapahtui, että kirjoitus 
kävisi toteen: "Älköön häneltä luuta rikottako". Ja vielä sanoo toinen 
kirjoitus: "He luovat katseensa häneen, jonka he ovat lävistäneet".” 
Jh 19:28-37  

- Luiden rikkominen. 
-Juutalaisen lain mukaan ruumista ei saanut jättää hirteen yli yön, eikä 
varsinkaan sapatiksi. Sellaisen tekijä joutui kirouksen alaiseksi.  

- Roomalaiset suostuivat tähän juutalaisten vaatimukseen ja olivat valmiit 
vauhditamaan juutalaisten uhrien kuolemaa 
- Sääriluiden rikkomisella (lat.’crurifragium’) varmistettiin uhrin kuolema. 



- Ristiinnaulittu kuoli yleensä tukehtumalla. 
- Uhrin kädet oli yleensä naulattu poikkihirteen ranteista, sekä köytetty. 
-Jalat oli naulattu jalkatukeen nilkkaluun alta niin, että tuomittu pystyi 
nostamaan itseään hengittääkseen.  

-  Ruumiin paino oli niin suuri, että ilman ruumiin nostamista hengittäminen 
oli  
mahdotonta.  

- Mikäli kuolema ei tullut riittävän nopeasti, uhrin sääriluut rikottiin niin, että  
hän ei kyennyt enää nostamaan itseään. Seurasi tukehtuminen. 
-Kahdelta Jeesuksen rinnalla ristiinnaulitulta sääriluut rikottiin heidän vielä 
roikkuessaan ristillä.  
-  Jeesuksen kohdalla tehtiin poikkeus, sillä Hän oli jo kuollut.  
-  Johannes näkee Jeesuksen pääsisäisuhrina, jonka luuta ei saanut 
rikkoa.  

- 2Ms 12:46 “Samassa talossa se syötäköön; älköön mitään siitä 
lihasta  
vietäkö talosta ulos, älkääkä siitä luuta rikkoko.” 
 
- Kyljen puhkaiseminen. 
-Ikään kuin kuitenkin varmistaakseen kuoleman yksi sotilaista puhkaisi  
Jeesuksen kyljen.  
-Johannes näki tässä profeetta Sakarjan sanojen täyttymyksen: 

-  “Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jerusalemin asukasten 
päälle armon ja rukouksen hengen. He katsovat minuun, jonka he 
ovat lävistäneet. Ja he valittavat häntä, niinkuin valitetaan ainokaista, 
murehtivat häntä katkerasti, niinkuin murehditaan katkerasti 
esikoista.”   Sakarja 12:10  
 
-Isku aukaisi Jeesuksen kylkeen reiän, josta vuoti Johanneksen oman 
silminnäkijätodistuksen mukaan verta ja vettä.  

- Toisten mukaan tämä viittaisi ns. sydämen halkeamiseen.  

-Toisten mukaan nesteen kerääntyminen ja värittömän nesteen erottuminen 
verestä vain osoitti, että uhri todella oli kuollut.  

-Johannes korostaa tälläkin paitsi Jeesuksen kuolintavan profeetallisuutta, 
myös sen historiallisuutta. Jeesus kuoli ’ihan oikeasti’.  

-Näin hän vastasi myöhemmin esitettyihin väitteisiin, joiden mukaan 
Jeesuksen kuolema olisi ollut vain näennäistä.  



2. SE OLI JUMALAN KUOLEMA  

”Isä rakastaa minua, koska minä annan henkeni -- saadakseni sen 
jälleen takaisin. Kukaan ei sitä minulta riistä, itse minä sen annan pois. 
Minulla on valta antaa se ja valta ottaa se takaisin. Niin on Isäni 
käskenyt minun tehdä.” Jh 10:17-18  

- Jeesus itse antoi oman henkensä. Se ei tapahtunut ilman Hänen lupaansa. 
-Toisin kuin kaikki muut ihmiset maailmassa, Jeesus hallitsi oman 
kuolemansa.  

-  Sillä Hän oli ja on Jumala.  
-  Miksi Jumala sitten suostui kuolemaan?  
-  Se oli ainoa mahdollisuus pelastaa ihmiskunta joutumasta ikuisen eroon 
Jumalasta, ikuiseen kadotukseen. 
-Koska ihmiskunta oli tehnyt majesteettirikoksen Jumalaa vastaan, sen 
hyvittämiseksi ei riittänyt muu kun majesteettinen hyvitys.  
-  Raamatun mukaan synnin palkka on kuolema. Jonkun täytyi kuolla, jotta 
Jumala voisi antaa anteeksi Adamin ja hänen myötään koko ihmiskunnan  
syntiinlankeemuksen.  
-  Mutta kenenkään ihmisen kuolema (saati eläimen kuolema) ei riittänyt, sillä 
jokaisen ihmisen on kuoltava omien syntiensä takia. 
-Siksi ainoa mahdollisuus oli, että joku synnitön ihminen, ihmiskunnan 
edustajana, kuolisi ja ottaisi ihmiskunnan syyllisyyden kannettavakseen. 
- Näin majesteettisynti hyvitettäisiin, sovitettaisiin. 
-Eikä ollut mitään muuta mahdollisuutta, kuin että Jumala itse syntyi 
ihmiseksi, eli synnittömän elämän ja antoi oman henkensä uhriksi meidän 
edestämme.  

- Siksi Jeesus tuli. Siksi Jeesus eli. Siksi Jeesus kuoli! Että Sinä ja minä 
saisimme syntimme ja syntisyytemme anteeksi ja pääsisimme Jumalan 
yhteyteen.  

II YLÖSNOUSEMUKSENVOIMA  

1. TODELLINEN YLÖSNOUSEMUS 
“Mutta viikon ensimmäisenä päivänä Maria Magdaleena meni varhain, 
kun vielä oli pimeä, haudalle ja näki kiven otetuksi pois haudan suulta. 
Niin hän riensi pois ja tuli Simon Pietarin luo ja sen toisen opetuslapsen 
luo, joka oli Jeesukselle rakas, ja sanoi heille: "Ovat ottaneet Herran 
pois haudasta, emmekä tiedä, mihin ovat hänet panneet".  



Niin Pietari ja se toinen opetuslapsi lähtivät ja menivät haudalle. Ja he 
juoksivat molemmat yhdessä; mutta se toinen opetuslapsi juoksi edellä, 
nopeammin kuin Pietari, ja saapui ensin haudalle. Ja kun hän kurkisti 
sisään, näki hän käärinliinat siellä; kuitenkaan hän ei mennyt sisälle. 
Niin Simon Pietarikin tuli hänen perässään ja meni sisälle hautaan ja 
näki käärinliinat siellä ja hikiliinan, joka oli ollut hänen päässään, ei 
pantuna yhteen käärinliinojen kanssa, vaan toiseen paikkaan erikseen 
kokoonkäärittynä. Silloin toinenkin opetuslapsi, joka ensimmäisenä oli 
tullut haudalle, meni sisään ja näki ja uskoi. Sillä he eivät vielä 
ymmärtäneet Raamattua, että hän oli kuolleista nouseva. Niin 
opetuslapset menivät takaisin kotiinsa.” Jh 20:1-10 

-  Maria Magdaleena haudalla.  
-  Johannes jättää mainitsematta kaksi tonnisen kiven vierittämisen haudan 
eteen, haudan sinetöinnin ja sotilasvartion asettamisen.  
-  Sunnuntaiaamuna, ennen auringonnousua, Maria Magdaleena meni 
haudalle ja näki kiven vieritetyksi pois.  
-  Hän juoksi Pietarin ja Johanneksen luo ja kertoi, mitä oli nähnyt.  
-  Maria päätteli roomalaisten viranomaisten tai juutalaisten johtajien ottaneen  
Jeesuksen ruumiin ja piiloittaneen sen.  
-  On merkittävää, että Jeesuksen ylösnousemuksen ensimmäinen todistaja 
on nainen, vieläpä entinen prostituoitu Maria Magdaleena.  
-  Tämäkin tukee ylösnousemuskertomuksen luotettavuutta ja osoittaa, että 
sitä ei ’harmonisoitu’ juutalaisille sopivaksi. Juutalainen ei olisi ikimaailmassa 
antanut ensimmäisen todistajan tehtävää naiselle.  
-  Tästä nousee myös naisen asema kristillisessä seurakunnassa. Toisin kuin 
juutalaisessa tai pakanayhteisöissä, naisilla oli alusta alkaen merkittävä  
tehtävä evankeliumin todistajina.  
-  Pietari ja Johannes haudalla.  
-  Pietari ja Johannes lähtivät juoksemaan haudalle. Nopeampana Johannes  
ehti ensin ja katsoi hautaan. Hän näki käärinliinat.  
-  Johannes kiinnittää suuren huomion nimenomaan käärinliinoihin. Ne olivat 
edelleen jähmettyneessä muodossa, kuin tyhjä kotelo, josta perhonen oli 
lentänyt pois. Pietarin näki saman kuin Johannes. Hikiliinan mainita erikseen 
korostaa kertomuksen tarkkuutta.  
-  Käärinliinojen näkemisellä oli Johanneksen mukaan suuri merkitys hänen 
vakuuttuneisuuteensa Jeesuksen ylösnousemuksesta. Se ei ollut tavallinen 
pako. Kukaan ei ollut varastanut Jeesusta. Hän oli ”sädettynyt” läpi tuon 
voiteiden kovettaman kotelon.  
-  Johannes näki ja uskoi, mutta ei ilmeisesti vielä uskaltanut tai osannut 
kertoa vakaumustaan muille.  
-Tässä vaiheessa hän tai Pietarikaan ei vielä osannut yhdistää VT:n 
ennustuksia Jeesuksen ylösnousemukseen. Ylösnousemususko lepäsi vain 
heidän näkemisensä varassa.  



- He eivät vielä ymmärtäneet Raamatua. 
- Mihin meidän uskomme Jeesukseen perustuu, omaan kokemukseemme vai 
Raamatun todistukseen? 
- Kumpaan näistä ’todistuksista’ luotamme enemmän? - Raamatun mukaan 
ne liittyvät yhteen...  

2. YLÖSNOUSEMUKSEN MERKITYS  

Mutta jos Kristuksesta saarnataan, että hän on noussut kuolleista, 
kuinka muutamat teistä saattavat sanoa, ettei kuolleitten 
ylösnousemusta ole? Vaan jos ei ole kuolleitten ylösnousemusta, ei 
Kristuskaan ole noussut. Mutta jos Kristus ei ole noussut kuolleista, 
turha on silloin meidän saarnamme, turha myös teidän uskonne; ja 
silloin meidät myös havaitaan vääriksi Jumalan todistajiksi, koska 
olemme todistaneet Jumalaa vastaan, että hän on herättänyt Kristuksen, 
jota hän ei ole herättänyt, jos kerran kuolleita ei herätetä. Sillä jos 
kuolleita ei herätetä, ei Kristuskaan ole herätetty. Mutta jos Kristus ei ole 
herätetty, niin teidän uskonne on turha, ja te olette vielä  

synneissänne. Ja silloinhan Kristuksessa nukkuneetkin olisivat 
kadotetut. Jos olemme panneet toivomme Kristukseen ainoastaan 
tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita ihmisiä 
surkuteltavammat. Mutta nytpä Kristus on noussut kuolleista, 
esikoisena kuoloon nukkuneista. Sillä koska kuolema on tullut ihmisen 
kautta, niin on myöskin kuolleitten ylösnousemus tullut ihmisen kautta. 
1Kr 1:12-21  

- Usko ruumiin ylösnousemukseen oli Paavalin mukaan aivan olennainen osa 
kristillistä uskoa.  

-Ylösnousemus oli Jumalan aamen Jeesuksen sijaiskuolemalle ja syntien 
sovitukselle. Jos Jeesus sovitti kuolemallaan synnit - niin kuin Raamattu 
opettaa - ei kuolemakaan, synnin seuraus, voinut Häntä sitoa.  

- Mutta, jos Kristus ei noussut kuolleista, ensinnäkin kristillinen julistus oli 
turhaa ja väärää, sillä se perustui valheelle. Se ei silloin myöskään pelastanut 
ketään. Ilman ylösnousemuksen aamenta ei ollut syntien sovitustakaan. 
Ihmiskunta oli vielä synneissään.  

-Koko kristillinen usko olisi vain huono vitsi ja kristityt hyväuskoisia 
harhaoppisia, jopa harhaopettajia.  

- Paavalin mielestä tällainen uskonnollisuus oli surkuteltavaa. Oli mieletöntä 
seurata Jeesusta ilman aikomustakaan päästä taivaaseen. Kaikki kilvoittelu 
olisi turhaa.   



- Yksi aikamme kristillisyyttä leimaava piirre on iankaikkisuusnäköalan 
kaventuminen tai sen kokonaan katoaminen. Kristillisyyden ajallisia 
siunauksia korostetaan iankaikkisia enemmän.  

-Ajallinen hyvinvointi yksinkertaisesti kiinnostaa ihmisiä enemmän kuin 
esimerkiksi taivas tai helvetti. Siksi myös kristillisessä kirjallisuudessa, 
musiikissa tai kokoustoiminnassa on kiusaus keskittyä aiheisiin, jotka liittyvät 
uskovan onnelliseen elämään tässä ajassa.  

-Samalla on vaarana, että uskovat menetämme uskostamme sen 
motivaation, jonka iankaikkisuusnäköala siihen tuo. Ikuisen elämän ja 
kadotuksen todellisuus ovat yksi parhaimmista motiiveista puhtaaseen 
elämään.  

- Meidät on tarkoitettu taivaaseen. Me emme jää tänne aikaan. Täältä 
porstuasta meidän on tarkoitus siirtyä iankaikkiseen tupaan. 

-  Mihin Sinä olet matkalla?  
-  Uskotko Sinä Jeesuksen kuolleen oikeasti ristillä ja nousseen oikeasti ylös?  
-  Mitä siis teet? Lähdetkö seuraamaan Häntä vai jäätkö tänne porstuaan -  
katsomaan kauempaa kun toiset menevät taivaaseen?  
-  Tule tänään sisään. Käy peremmälle. Anna elämäsi Jeesuksen käsiin.  

 
Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut... Rm 10:9  


